associazioni sportive del territorio comunale che non dispongono di un proprio impianto sportivo e
che non utilizzano impianti sportivi comunali.

ART. 1 OGGETTO E FINALITA’

L’importo  massimo  del  contributo  finanziario  a  disposizione  per  il  sostegno  previsto  nella
procedura è pari a euro 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero).
L’importo  del  contributo  massimo assegnabile  ad  ogni  singola  istanza  è  pari  ad  euro  8.000,00
(ottomila virgola zero zero). Tale importo non potrà comunque:

• essere concesso in misura superiore alla differenza tra le spese e le entrate risultanti dal